CNPJ: 2634259810001-75

Ofício n°. 045I2018 - GPC

Limeira do Oeste - MG, 27 de março de 2018.

Ao Senhor
Vanderlei Queiroz Pereira
Presidente do Consep
Limeira do Oeste-MG

Prezado Senhor,

Convidamos Vossa Senhoria para participar de uma reunião com os

demais vereadores no dia 05 de abril de 2018, às 08 horas, na sede da Câmara

Municipal, onde trataremos de assuntos relacionados com a segurança de nossos

munícipes.

Certos de contar com Vossa costumeira atenção, renovamos nossos

votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

AILTO DE MO A AVALCANTE
re dente

609703/&059

@cg
AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 / 3453-1300 / 3453-1244 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE-MG

e-moi|: secreiurio@lirneiradooeste.com.mg.gov.br